
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

k   

 
Rada m ěsta Kop ř ivnice 

  

 
                     

PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 5735/2014/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 2928-2969 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení z 93. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 04.02.2014 

 

2928- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1. 1. uzavření darovací smlouvy 
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
SHARP CENTRUM Ostrava, s. r. o., se sídlem v Ostravě, Chocholouškova 1238/9, 
702 00, IČ 64086925 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
1. 2. uzavření smlouvy o reklamě 
mezi  
městem Kopřivnice 
a 
eYello CZ, a. s., se sídlem v Praze 10, Kubánské náměstí 1391/11, 100 00,  
IČ 25054040 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2929- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zapojení města do kampaně Vlajka pro Tibet formou vyvěšení tibetské vlajky na 
budově Městského úřadu Kopřivnice dne 10. března 2014. 

2930- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
užití znaku města Kopřivnice na internetových stránkách Základní organizace 
Českého svazu včelařů Kopřivnice v souladu s „Pravidly pro užívání znaku města 
Kopřivnice a loga Projektu Zdravé město a místní Agenda 21 Kopřivnice“. 

2931- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 převzetí záštity města nad 5. ročníkem charitativního projektu NA KOLE DĚTEM 
 
1.2  uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru  
mezi  
městem Kopřivnice  



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

2 / 12 

a 
NA KOLE DĚTEM - nadačním fondem Josefa Zimovčáka, se sídlem ve Veselí nad 
Moravou, Milokošť, Na Hrázi 244, 698 01, IČ 29235715  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 užití znaku města Kopřivnice při propagaci 5. ročníku projektu NA KOLE DĚTEM 
v souladu s „Pravidly pro užívání znaku města Kopřivnice a loga Projektu Zdravé 
město a místní Agenda 21 Kopřivnice“. 

2932- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 37 ke smlouvě o převodu softwarových programů číslo 
SWR/95/36 ze dne 24.02.1995 
mezi 
městem Kopřivnice jako nabyvatelem 
a 
společností VERA, spol. s r.o., se sídlem v Praze 6 – Vokovicích, Lužná 2, 
IČ 62587978 jako poskytovatelem, 
jehož předmětem je rozšíření stávajícího programového vybavení Radnice VERA a 
udělení licence k užití agend VERASigner a Platební terminál,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2933- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 udělení souhlasu s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Lubina I. 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
1.2 udělení souhlasu s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Lubina II. 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 
1.3 udělení souhlasu s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Vlčovice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 
 
1.4 udělení souhlasu s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Mniší 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

2934- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku 
mezi 
městem Kopřivnice jako nabyvatelem 
a 
Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, 
se sídlem v Ostravě - Zábřehu, Výškovická 40, IČ 0070884561, jako převodcem, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod majetku do vlastnictví nabyvatele, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2935- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 5 k pojistné smlouvě č. 7720615118 
mezi 
městem Kopřivnice jako pojistníkem 



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

3 / 12 

a 
společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem v Praze 
1, Templová 747, PSČ 110 01, IČ 47116617 jako pojistitelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 a č. 2 podkladového 
materiálu. 

2936- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
  
1.2. úpravu plánu hospodářské (ekonomické) činnosti města Kopřivnice na rok 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2937- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123, okres 
Nový Jičín p.o. (IČ 00848310) pro období od roku 2013 ve znění návrhu příspěvkové 
organizace předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2938- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
přehled výjimek udělených za rok 2013 z „Pravidel pro pronajímání bytů a správu 
pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ platných 
od 01.01.2013 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2939- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 893 o poskytnutí investiční dotace na výstavbu 
nájemních bytů uzavřené dne 22.10.1998 
mezi  
městem Kopřivnice jako příjemcem dotace 
a  
Českou republikou, Ministerstvem pro místní rozvoj, se sídlem Staroměstské náměstí 
č. 6,   Praha 1, PSČ 11015, IČ 66002222, jako poskytovatelem dotace 
jejímž předmětem je změna vázací doby platnosti podmínek pro nakládání s byty 
postavenými s dotací v rámci „Programu podpory výstavby nájemních bytů a 
technické infrastruktury“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2940- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
odvolání paní Jaroslavy Čižmárové proti nevyhovění žádosti o prominutí penále za 
pozdní úhradu nájemného ze dne 02.01.2014  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  n e p r o m í j í    
paní Jaroslavě Čižmárové penále za pozdní úhradu nájemného <anonymizováno> 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

4 / 12 

2941- Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 21.01.2014 podanou paní Petrou Jbaili, žádost o pronájem 
místnosti č.215 o výměře 33,1 m2 umístěné v objektu č.p.244 na ulici Štefánikově 
v Kopřivnici 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
paní Petru Jbaili, s místem podnikání Veřovice, č.p. 106, PSČ 742 73, IČ 68149816 
nájemcem nebytového prostoru – místnosti č. 215 o celkové výměře 33,10 m2 
umístěného v 2.NP objektu č.p. 244, který je součástí pozemku parcela č. 1915/3 v 
k.ú. Kopřivnice, na ulici Štefánikově za nájemné stanovené sazbou ve výši 1.312,75 
Kč/ m2/rok , tj. 43.452 Kč/rok, a to na dobu neurčitou. 

2942- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory, které se nacházejí v objektu 
občanské vybavenosti č.p. 243, který je součástí pozemku parcela č. 1927 
v katastrálním území a obci Kopřivnice na ulici Štefánikova 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2943- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dohody o ukončení smlouvy číslo VO-ODP 0111 ze dne 31.03.2011 ve 
znění dodatku č.1 ze dne 20.02.2012 a dodatku č.2 ze dne 19.03.2013 
mezi 
Městem Kopřivnice jako odběratelem 
a  
společností van Gansewinkel Services s.r.o.,  se sídlem v Modřicích, U vlečky 592,  
IČ 277708853 jako dodavatelem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1.2 uzavření smlouvy o čištění odpadní vody č. 015/2014OV 
mezi 
městem Kopřivnice jako odběratelem 
a  
společností EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., se sídlem v Praze 10, Kodaňská 521/57, 
IČ 64573877 jako dodavatelem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2944- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh Klubu házené Kopřivnice se sídlem v Kopřivnici,  Sportovní 741/17 o poskytnutí 
finančního vyrovnání za technické zhodnocení sportovního povrchu v hale házené na 
ul. Sportovní č.p. 741 v Kopřivnici  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  z r u š u j e   
usnesení č. 2856  přijaté na 90. schůzi Rady města konané dne 10.12.2013 
 
 



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

5 / 12 

3 . s c h v a l u j e  
uzavření dohody o finančním vyrovnání za technické zhodnocení sportovního 
povrchu v hale házené na ul. Sportovní č.p. 741 v Kopřivnici 
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Klubem házené Kopřivnice, IČO 00560723, se sídlem v Kopřivnici, Sportovní 741/17 
jako příjemcem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového  materiálu. 

2945- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 20.01.2014, z nebytových 
prostor - místností č.951, 952 a 953 o celkové výměře 67,35 m2 umístěných v 9.NP 
objektu č.p.1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici, podanou Ing. Radimem Příhodou  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory - místnosti č.0951 o výměře 
30,25 m2, č.0952 o výměře 17,44 m2 a č.0953 o výměře 19,66 m2, umístěné v 9. NP 
nebytové jednotky č.1163/1 v objektu č.p.1163, který je součástí pozemku p.č.1921/1 
v k. ú. Kopřivnice, na ul.Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2946- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 07.01.2014 zaslanou Odborem rozvoje města nájemci 
Regionálnímu muzeu v Kopřivnici, o.p.s., výzva k vystěhování objektů skladů a garáží 
umístěných v parku E.Beneše v Kopřivnici 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
podání výpovědi z nájmu nebytových prostor stavby bez č.p./če garáže na pozemku 
p.č.1928 v k.ú.Kopřivnice (objekt 107) v Parku E.Beneše v Kopřivnici nájemci 
Regionálnímu muzeu v Kopřivnici, o.p.s., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 367/1, 
IČ 25394509,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2947- Rada města po projednání 
 
n e s o u h l a s í  
s konáním akce - motoristického podniku Valašská rally 2014 – mistrovství ČR ve 
sprintrally 2014 a průjezdem k. ú. Lubina Větřkovice a k. ú. Mniší. 

2948- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zlepšení systému energetického managementu a jeho certifikaci dle ČSN EN ISO 
50001 za pomoci financování z dotačních  prostředků dotace E.1 MPO EFEKT 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy a příloh č. 1 a 2 
podkladového materiálu. 
 
 



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

6 / 12 

2949- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Zateplení 
střešních plášťů na bytových domech na ul. Štramberská č.p. 1132-1134 a na  
ul. Alšova č.p. 1139-1146, v Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
1.2. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Rekonstrukce 
vnitřních rozvodů v bytových domech na ul. Štramberská č.p. 1132 - 1134 a na  
ul. Alšova č.p. 1139 - 1146 v Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 
2 .  r o z h o d u j e  
2.1. na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, ve znění předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 81 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o pořadí 
uchazečů veřejné zakázky „Zateplení střešních plášťů na bytových domech na ul. 
Štramberská č.p. 1132-1134 a na ul. Alšova č.p. 1139-1146, v Kopřivnici“, takto: 
1. THERM, spol. s.r.o.,  se sídlem v Ostravě, ul. Pavlovova 1351/44, 700 30, 
IČ 42766991 
2. REVOLT s.r.o., se sídlem v Třinci, Oldřichovice 738, 739 61, IČ 268 15 966 
 
2.2. na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, ve znění předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu a v souladu s § 81 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o pořadí 
uchazečů veřejné zakázky „Rekonstrukce vnitřních rozvodů v bytových domech na ul. 
Štramberská č.p. 1132 - 1134 a na ul. Alšova č.p. 1139 - 1146 v Kopřivnici“,, takto: 
 1. Sdružení s názvem „Rekonstrukce vnitřních rozvodů Štramberská a Alšova“, se 
sídlem Beskydská stavební, a.s. v Třinci, ul. Frýdecká 225, 739 61 
Vedoucí člen sdružení: 
Beskydská stavební, a.s., se sídlem v Třinci, ul. Frýdecká 225, 739 61, IČ 28618891 
Člen sdružení: 
HAMROZI s.r.o., se sídlem v Třinci, ul. Polní 411, 739 61, IČ 25842544 
 2. „Sdružení  STAMONT–MPS Mont pro BD Kopřivnice“ 
 Ved.účastník sdružení:  
 STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., se sídlem v Ostravě, ul. Mostárenská 
1140/48, 703 00, IČ 64617874 
 člen sdružení: 
 MPS Mont a.s., se sídlem v Dětmarovicích č.p. 1216, 735 71, IČ 43962254 
 
3 .  s c h v a l u j e  
3.1. uzavření Smlouvy o dílo na akci „Zateplení střešních plášťů na bytových domech 
na ul. Štramberská č.p. 1132-1134 a na ul. Alšova č.p. 1139-1146, v Kopřivnici“ 
mezi  
městem Kopřivnice 
a 
společností THERM, spol. s.r.o.,  IČ 42766991se sídlem v Ostravě, ul. Pavlovova 
1351/44, 700 30 jako zhotovitelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 
 
3.2. uzavření Smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce vnitřních rozvodů v bytových 
domech na ul. Štramberská č.p. 1132 - 1134 a na ul. Alšova č.p. 1139 - 1146 v 



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

7 / 12 

Kopřivnici“  
mezi  
městem Kopřivnice 
a 
Sdružení s názvem „Rekonstrukce vnitřních rozvodů Štramberská a Alšova“, se 
sídlem Beskydská stavební, a.s. v Třinci, ul. Frýdecká 225, 739 61, 
Vedoucí člen sdružení: 
Beskydská stavební, a.s., se sídlem v Třinci, ul. Frýdecká 225, 739 61, IČ 28618891 
Člen sdružení: 
HAMROZI s.r.o., se sídlem v Třinci, ul. Polní 411, 739 61, IČ 25842544, 
jako zhotovitelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu za 
podmínky schválení rozpočtového opatření Zastupitelstvem města Kopřivnice dne 
06.03.2014. 

2950- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení nepřetržité havarijní služby na vodách za rok 2013. 

2951- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení projektu „Regenerace zeleně sídliště Korej v Kopřivnici“ 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2952- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o důvodech pro vyloučení uchazeče o veřejnou zakázku „Varovný a 
monitorovací protipovodňový systém města Kopřivnice“ z dalšího posuzování a 
hodnocení nabídek 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  v y l u č u j e  
ve smyslu ustanovení § 60 odst. 1) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na „Varovný a 
monitorovací protipovodňový systém města Kopřivnice“, uchazeče Bártek Rozhlasy, 
s.r.o., IČ 27781275, se sídlem v Praze 2 – Novém Městě, Vyšehradská 1349/2, 128 
00 z důvodu nesplnění technických kvalifikačních předpokladů uvedených v nabídce 
na veřejnou zakázku na „Varovný a monitorovací protipovodňový systém města 
Kopřivnice“ 
ve znění předloženém prostřednictvím příloh č. 1 a 2 podkladového materiálu. 

2953- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a cestovního ruchu k rozpočtu města  
Kopřivnice na rok 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2954- Rada města po projednání 
 
u d ě l u j e  s o u h l a s   
Domu dětí a mládeže, Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, příspěvkové organizaci, pro 
právní úkon přijetí darů dárců  



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

8 / 12 

uvedených v příloze č. 1 a v příloze č. 2 podkladového materiálu. 

2955- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Kulturou srdcem o.s., se sídlem v Kopřivnici, Družební 925/2c, IČ 22900934 jako 
příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na tvorbu webových stránek volnočasového 
klubu pro děti a mládež v Kopřivnici a kultivaci prostor volnočasového klubu pro děti a 
mládež v Kopřivnici v roce 2014, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2956- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. udělení výjimky z Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 
souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice p. Marii Holubové 
<anonymizováno> ve smyslu bodu 1.3. usnesení 

1.2. udělení výjimky z Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 
souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice p. Emílii Šudákové 
<anonymizováno> ve smyslu bodu 1.4. usnesení 

1.3. uzavření smlouvy o nájmu bytu 64 o velikosti 0+1 v Kopřivnici, Česká 320 za 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem   
a  
p. Marií Holubovou <anonymizováno> 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 

1.4. uzavření smlouvy o nájmu bytu 90 o velikosti 0+1 v Kopřivnici, Česká 320 za 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem   
a  
Emílií Šudákovou, <anonymizováno>  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

2957- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
zhodnocení činnosti Klubu Kamarád za rok 2013  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1, přílohy č. 2  a přílohy č. 3 
podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1. plán činnosti Klubu Kamarád na rok 2014  
ve znění návrhu přeloženého prostřednictvím  přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.2.  stanovení příspěvků za pobytové akce Klubu Kamarád – víkendové akce a tábor 



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

9 / 12 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1, článku G.1.1. 
podkladového materiálu 
 
2.3.  možnost rozhodování vedoucí Klubu Kamarád o stanovení příspěvků na akci 
s přespáním v Klubu Kamarád v rozmezí 10,- Kč - 30,- Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1, článku G.1.2. 
podkladového materiálu 
 
2.4.  možnost rozhodování vedoucí Klubu Kamarád o stanovení příspěvků na 
celodenní výlet Klubu Kamarád v rozmezí 10,- Kč - 150,- Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1, článku G.1.2. 
podkladového materiálu 
 
2.5. stanovení stravovací jednotky na osobu a den pro děti a doprovod ve výši 
maximálně 75,- Kč/osobu/den, dle rozpisu  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1, článku G.1.3. 
podkladového materiálu 
 
2.6 stanovení částek na nákup odměn do soutěží maximálně ve výši 20,- Kč/ dítě/ 
víkendová akce a 65,- Kč/dítě/ tábor  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1, článku G.1.3. 
podkladového materiálu 
 
2.7.  stanovení poplatků za užívání zařízení  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1, článku H podkladového 
materiálu. 

2958- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
zprávu o vyhodnocení Programu prevence kriminality a protidrogové prevence na léta  
2012 - 2013  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
Plán prevence kriminality a protidrogové prevence na léta 2014-2015  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2959- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
podání žádostí o státní účelovou dotaci na neinvestiční projekty v rámci Programu 
prevence kriminality 2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1 až č. 6 podkladového 
materiálu. 

2960- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl  
mezi  
městem Kopřivnice jako provozovatelem 
a  
OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, o.s., se sídlem v Praze, 
Čs. Armády 20, IČ: 63839997  jako kolektivním správcem,  



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

10 / 12 

jejímž předmětem je udělení licence k veřejnému provozování hudebních děl 
z repertoáru OSA a děl literárních z repertoáru DILIA formou živého nedivadelního 
provedení  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2961- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dohody o užívání nebytových prostor  
mezi 
městem Kopřivnice 
a 
Kulturním domem Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Obránců míru 368,  
IČ: 66741122, 
jejímž předmětem je dohoda o užívání nebytových prostor – místnosti č. 1.23 v 1. NP 
domu č. p. 317/4, který je součástí pozemku p. č. 508/6 v k. ú. a obci Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2 udělení plné moci paní Ing. Evě Mündleinové, ředitelce Střediska sociálních 
služeb města Kopřivnice, p.o. za účelem uzavření dohody o užívání nebytových 
prostor  
mezi 
městem Kopřivnice 
a 
Kulturním domem Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Obránců míru 368,  
IČ: 66741122, 
jejímž předmětem je dohoda o užívání nebytových prostor – místnosti č. 1.23 v 1. NP 
domu č. p. 317/4, který je součástí pozemku p. č. 508/6 v k. ú. a obci Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu.  

2962- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice prodat část pozemku o výměře cca 53 m2 parc. 
č. 923/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Vlčovice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2963- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stanou budoucí povinnou z věcného břemene 
a 
MUDr. Hanou Daňkovou <anonymizováno> jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parc. č. 923/2 v k.ú. Vlčovice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2964- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e    z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a    s c h v á l i t  
uzavření dohody o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví 
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím 
a 



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

11 / 12 

ČR – Státním pozemkovým úřadem se sídlem v Praze 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 
13000, IČ 01312774, jako prodávajícím části pozemku parc. č. 2574/10 – orná půda 
v k.ú. Kopřivnice, který vznikly na základě Geometrického plánu č. 3330-3467/2011 
ze dne 4.3.2011 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2965- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e 
uzavření  
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako budoucím povinným a vlastníkem stavbou dotčených 
pozemků  
a  
RWE GasNet, s.r.o. se sídlem v Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17,  
IČ  27295567 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 23083  jako budoucím oprávněným, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků p.č.1698/5, 1623/1, 1536/5, 1536/3, 
1554, 1536/5, 1536/11v katastrálním území Kopřivnice plynárenským zařízením  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2966- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1. uzavření smlouvy o věcném břemeni  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem oprávněných nemovitostí  
a 
Ludmilou Matulovou, <anonymizováno> jako vlastnicí povinné nemovitosti,   
jejímž předmětem je zřízení věcného břemena -  práva umístění, provozování, údržby 
a oprav kanalizace v pozemku p.č. 366/11 PK v katastrálním území Drnholec nad 
Lubinou, způsobem vyznačeným v geometrickém plánu č. 855-2P/2013 za cenu 30,-
Kč/m2 zatíženého pozemku ve prospěch pozemků p.č. 561/5, 572/2 v k.ú.Drnholec 
nad Lubinou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření smlouvy o věcném břemeni  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem oprávněných nemovitostí  
a 
Ladislavem Babincem <anonymizováno>  
a  
manžely Martinem Šuléřem <anonymizováno> a Markétou Šuléřovou, 
<anonymizováno> jako spoluvlastníky povinné nemovitosti,   
jejímž předmětem je zřízení věcného břemena -  práva umístění, provozování, údržby 
a oprav kanalizace v pozemku p.č. 369/4 v katastrálním území Drnholec nad Lubinou, 
způsobem vyznačeným v geometrickém plánu č. 855-2P/2013 za cenu 30,-Kč/m2 
zatíženého pozemku ve prospěch pozemků p.č. 561/5, 572/2 v k.ú.Drnholec nad 
Lubinou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  
 
 
 



93. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 04.02.2014, usnesení č. 2928-2969 
 

  
                       

12 / 12 

2967- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vyhlášení dotačního programu města Kopřivnice 1/ORM/2014 v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2968- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
Informaci o možnosti požádat o dotaci na realizaci projektu Demolice objektu č.p. 265 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci z Regionálního operačního programu 
Moravskoslezsko pro projekt Demolice objektu č.p. 265  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

2969- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 udělení plné moci Ing. Lence Šimečkové, vedoucí oddělení strategického 
plánování, k převzetí unikátního přístupového klíče k elektronickým aplikacím ROP 
Moravskoslezsko, k finalizaci a podávání žádostí o platbu v elektronické aplikaci 
Přehled účetních dokladů (PUD) a k činění všech úkonů s tím spojených, k finalizaci a 
podávání změn v projektu Využití území býv. depozitáře TM Tatra a přilehlých 
skladovacích prostor v areálu městského parku, registrační číslo 
CZ.1.10/2.3.00/05.01409 v elektronické aplikaci Podání změny a k činění všech 
úkonů s tím spojených a k finalizaci a podávání monitorovacích hlášení/zpráv a 
k činění všech úkonů s tím spojených 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

 
1.2 udělení plné moci Ing. Lence Šimečkové, vedoucí oddělení strategického 
plánování, k převzetí unikátního přístupového klíče k elektronickým aplikacím ROP 
Moravskoslezsko, k finalizaci a podávání žádostí o platbu v elektronické aplikaci 
Přehled účetních dokladů (PUD) a k činění všech úkonů s tím spojených, k finalizaci a 
podávání změn v projektu Napojení města Kopřivnice na páteřní cyklotrasu Z Poodří 
do Beskyd, registrační číslo CZ.1.10/1.1.00/21.01458 v elektronické aplikaci Podání 
změny a k činění všech úkonů s tím spojených a k finalizaci a podávání 
monitorovacích hlášení/zpráv a k činění všech úkonů s tím spojených 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

 

 

Mgr. Dagmar Rysová 

 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 
místostarostka  místostarosta 

                     


